PFF 1560 Pied de sol pour écran

Principaux avantages

e Design haut de gamme élégant
o Modulaire
e Rangement des cables

Le pied de sol pour écran PFF 1560 fait partie du systeme
modulaire, ce qui vous permet de créer votre propre solution
de sol.
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Spécifications

Ne° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Certifié TUV

Garantie

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)
Charge max. (kg)

Distance max. au sol - cenfre eécran (mm)
Dimensions max. écran (pouce)
Dimensions min. écran (oouce)

7321604
Inox
8712285345449
1517
700

700

Oui
5ans

55

55

40

1587

55

19

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

